
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА 
И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «Ж? » 2025 года №

О признании утратившим силу приказа комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы 

Ленинградской области от 26 февраля 2015 года № 4 «О внесении изменений 
в приказ комитета государственного строительного надзора 

и государственной экспертизы Ленинградской области 
от 25 февраля 2014 года № 9 «О внесении изменений в приказ комитета 
государственного строительного надзора и государственной экспертизы 

Ленинградской области от 17 июня 2011 года № 14 
«Об утверждении Административного регламента предоставления комитетом 

государственного строительного надзора и государственной экспертизы 
Ленинградской области государственной услуги по выдаче разрешений на 

строительство»

В соответствии с пунктами 1.4, 3.38 Положения о комитете государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области, 
утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 22.02.2007 
№ 42, в целях приведения нормативных правовых актов комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области 
в соответствие с действующим законодательством, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 26 февраля 2015 года 
№ 4 «О внесении изменений в приказ комитета государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 25 февраля 2014 года 
№ 9 «О внесении изменений в приказ комитета государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 17 июня 2011 года 
№ 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления комитетом 
государственного строительного надзора и государственной экспертизы 
Ленинградской области государственной услуги по выдаче разрешений 
на строительство».

2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности председателя комитета —
заместитель председателя комитета — 
начальник департамента 
государственного строительного надзора С.С. Плохотюк

Государственный регистрационный номер: 20
Дата государственной регистрации: 29.04.2025


